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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold. Ydet
generel vejledning om norovirus ved gennemgang og
udlevering af faktaark.
Vejledt generelt om reglerne for instruktion af medarbejderne
herunder risiko for direkte og indirekte smittekilder til
fødevarebårne sygdomme f.eks. Roskildesyge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsflow,
herunder arbejdsgange og adskillelse ved forskellige
arbejdsstationer, set klargøring og skylning af pyntegrønt til
dagens ret chili con carne samt set dypning af trøfler i
chokolade.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmiddel, herunder koncentration, virketid og
rengøring og desinfektion udføres i to adskilte arbejdsgange.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken, produktbærende overflader,
stålkantiner og redskaber, opvaskemaskine, kølerum, blæstkøl
og mikroovn.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for nulstilling af køkkenet samt personlig
hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for levering af mad til boenheder, genopvarmning og
opbevaring for august 2023 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
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fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Vejledt generelt om reglerne for instruktion af medarbejderne herunder risiko for direkte og indirekte
smittekilder til fødevarebårne sygdomme f.eks. Roskildesyge.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


